
 

  

Новый экспресс-маршрут Санкт-Петербург - Вуокатти- 

Санкт-Петербург 

8.12.2016 Мы открываем экспресс-сообщение между Санкт-Петербургом и Вуокатти. Выезд из 

Санкт-Петербурга: вторник, пятница. Из Вуокатти: понедельник, четверг. 
Расписание и маршрут; 

 

       

           Сохраняем право на изменения. 

Цены; 
 

ВЫБОРГ 

Взрослый 

ВЫБОРГ 

Дети 

4-12 лет 

 

ВЫБОРГ 

12-16 лет 

Пенсионеры 

Студенты 

 

СПб 

Взрослый 

СПб 

Дети 

4-12 лет 

 

 

СПб 

12-16 лет 

Пенсионеры 

Студенты 

Вуокатти 60€ 30€ 52€ 68€ 34€ 58€ 

Ийсалми 51€ 25,50€ 43€ 59€ 29,50€ 49€ 

Лапинлахти 45€ 22,50€ 37€ 53€ 26,50€ 43€ 

Сиилинярви 40€ 20€ 32€ 48€ 24€ 38€ 

Куопио 38€ 19€ 30€ 46€ 23€ 38€ 

Леппявирта 37€ 18,50€ 29€ 45€ 22,50€ 37€ 

Варкаус 36€ 18€ 28€ 44€ 22€ 36€ 

Юва 34€ 17€ 26€ 42€ 21€ 34€ 

Савонлинна 33€ 16,50€ 25€ 41€ 20,50€ 33€ 

Иматра 20€ 10€ 12€ 40€ 20€ 32€ 

 Цены указаны за 1 человека в одну сторону.                 Сохраняем право на изменения. 

Билет можно оплатить банковской/кредитной картой в автобусе или приобрести заранее по 

адресу: www.lakelandline.com. 

Заказ автобусов: iisalmi@matkasavo.fi. Информация по телефону: +35840 7418001. 

Готовые туры в спа-отели и горнолыжные курорты Финляндии:  kuopio@matkasavo.fi или по телефону 

+35840 7418015 

Пн/Чт Lakeland Line расписание Вт/Пт 

Вуокатти-

СПб Остановки 

СПб-

Вуокатти 

7:30 Вуокатти, Sokos Hotel Vuokatti 20:40 

8:00 Каяани, автовокзал 20:10 

9:10 Ийсалми, автовокзал 19:05 

9:30 Лапинлахти автовокзал 18:40 

10:00 Сиилинярви, автовокзал 18:10 

10:50 Куопио, автовокзал 17:45 

11:35 Леппявирта, SPA Hotel Vesileppis 17:00 

11:55 Варкаус, автовокзал 16:35 

13:15 Юва, автовокзал 15:10 

14:05 Савонлинна, автовокзал 14:20 

15:45 Иматра, автовокзал 12:35 

16:00 Иматра,  граница 12:20 

*+1ч. Часовой пояс* 31.10.2016-26.03.2017 *-1ч. 

17:45 Светогорск, граница 12:15 

18:35 Выборг, автовокзал 11:20 

21:35 Санкт-Петербург, автовокзал  8:00 

       Набережная Обводного канала 36, 2-й перон 
 

Сохраняем право на изменения. 

  

http://www.lakelandline.com/
mailto:iisalmi@matkasavo.fi
mailto:kuopio@matkasavo.fi

